[image: ]
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Юрюзанского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

«31» мая 2023   № 207

О внесении изменений в
Порядок предоставления в аренду
муниципального имущества
Юрюзанского городского поселения,
утвержденный Решением Совета
депутатов Юрюзанского городского
поселения от 21.12.2022№ 186

      В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 №131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением«О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Юрюзанское городское поселение», утвержденное Постановлением Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 01.02.2006 № 127, руководствуясь Уставом Юрюзанского городского поселения Совет депутатов Юрюзанского городского поселения
РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в методику расчета арендной платы за муниципальное имущество (Приложение к Положению о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Юрюзанского городского поселения), утвержденного Решением Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 21.12.2022 № 186, добавить пункт 8корректировочный коэффициенттипа деятельности арендатора К3
	№ п/п
	Тип деятельности
	Коэффициент

	8
	Содержание дорог и тротуаров, находящихся в муниципальной собственности Юрюзанского городского поселения
	0,02

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Юрюзанского городского поселения                                                 А.Г. Куранов

Глава Юрюзанского городского поселения                              А.А. Добровольский
image1.png